
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «20» августа 2018 г.                Курск                                  № 448-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 20.08.2018 г.,  

протокол № 45 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

И.о. ректора        Н.Н. Гребеньков 

  

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу №448-з от 20.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское 

строительство). На базе среднего профессионального образования 

1 18194002990 Плетнев Максим Романович 153 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность 

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования 

2 18179002448 Никитина Кристина Александровна 158 

3 18179000033 Червяков Станислав Олегович 136 

4 18179000766 Шляпцева Светлана Геннадьевна 106 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе среднего профессионального образования 

5 18185002542 Долженкова Анастасия Евгеньевна 197 

6 18185002550 Анпилогова Татьяна Романовна 172 

7 18176001616 Гиммель Анна Юрьевна 141 

8 18176001500 Леонидова Анастасия Михайловна 120 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе высшего образования 

9 18191004092 Волобуева Марина Александровна 131 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

общего образования 

10 18189005139 Белобородова Алина Алексеевна 188 

11 18028001752 Мальцева Мария Андреевна 176 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

12 18192003453 Бродницкая Анастасия Олеговна 157 

13 18194004750 Токарева Ольга Алексеевна 155 

14 18189002657 Симоненкова Анастасия Николаевна 147 

15 18191004243 Сытькова Виктория Юрьевна 140 



16 18189004742 Минакова Юлия Вячеславовна 127 

17 18192001781 Донченко Екатерина Сергеевна 122 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в 

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

18 18192001013 Евдокимова Екатерина Владимировна 127 

19 18174002160 Маслова Алина Руслановна 112 

 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Гражданское право, гражданский 

процесс). На базе высшего образования 

20 18176001949 Пишта Богдан Викторович 110 

 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

21 18195005136 Киселева Кристина Александровна 239 

 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего профессионального образования 

22 18195000075 Церелунова Ольга Владимировна 232 

 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе 

среднего общего образования 

23 18176000630 Гридасова Надежда Николаевна 150 

 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе 

среднего профессионального образования 

24 18191002450 Маркелова Анна Олеговна 187 

25 18230001638 Барыбина Алевтина Вячеславовна 173 

26 18176002104 Епишева Оксана Николаевна 147 

27 18176002659 Глухоедова Виктория Михайловна 122 

28 18176002650 Слюнин Дмитрий Андреевич 110 

    

 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

29 18227005135 Шатохина Ирина Николаевна 153 

30 18182001393 Сверчкова Алина Николаевна 139 

 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

31 18180003741 Чуваева Евгения Сергеевна 182 

32 18096004756 Шахов Сергей Сергеевич 180 

33 18187003940 Яковлев Иван Юрьевич 179 

34 18187000134 Полканов Сергей Александрович 170 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

35 18230004509 Белогуров Руслан Олегович 170 

36 18187002161 Пирогов Алексей Олегович 165 

37 18187000481 Горбунов Артём Андреевич 155 

38 18187000290 Потапов Виталий Олегович 148 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

среднего общего образования 

39 18190003021 Суржикова Кристина Олеговна 165 

40 18174001179 Пахомова Юлия Павловна 135 

41 18185002056 Лукьянчикова Елизавета Алексеевна 114 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

42 18188002740 Баркова Екатерина Юрьевна 140 

43 18174001111 Почерняева Елена Васильевна 138 

44 18174004591 Разин Кирилл Дмитриевич 137 

45 18176002064 Панова Оксана Николаевна 137 

46 18226003481 Королёва Елена Ивановна 137 

47 18174000964 Метальникова Наталья Алексеевна 127 

48 18185004215 Труфанова Галина Николаевна 126 

49 18185000155 Митенкова Марина Михайловна 124 

50 18188002603 Полянская Анна Николаевна 123 

51 18185004521 Трусова Елена Викторовна 123 

52 18185003219 Сапунова Ирина Витальевна 116 

53 18185001636 Кирсанова Юлия Эльчиновна 115 

54 18185004666 Украинцева Марина Михайловна 110 

55 18185003981 Сапьян Татьяна Владимировна 105 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых. 

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

56 18185000104 Колпачева Юлия Леонидовна 155 

57 18191003023 Фролова Екатерина Александровна 152 

58 18176001994 Щербакова Наталья Геннадьевна 144 



59 18189002942 Захарьина Анна Александровна 132 

60 18179000976 Ванина Марина Евгеньевна 129 

61 18174004738 Щеглова Кристина Алексеевна 122 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

62 18185005132 Федченко Алина Романовна 144 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

63 18180002147 Джагинян Анастасия Евгеньевна 126 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

64 18195004982 Писаренко Нина Игоревна 205 

65 18184004553 Круглова Дарья Алексеевна 180 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

66 18189002651 Осипко Владислава Юрьевна 179 

67 18184003371 Логачева Алена Игоревна 159 

68 18174002006 Ковалева Юлия Сергеевна 115 

     


